(^d/^AÜca de ^io^ue ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sp.QOV.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 2.040/2022

São Roque. 8 de dezembro de 2022. tn

r-UJ

í^>-

ilustríssimo Senhor Gerente, ôH
wP

§§í
Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar à |.&

Sabesp o reparo no asfalto da Avenida Guilherme de Almeida e das Ruas § «
Cecília Meireles e Álvaro Pinto Duarte, no Jardim Santa Maria, no Bairro |«
Gabriel PIza.

N-'í=
CO.S
O

<c 2
i5
êê
="3

Após operações realizadas pela Companhia de <2
Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP - nas referidas vias

públicas, esta efetuou o reparo delas. No entanto, pouco tempo depois relevou-
se a situação de precariedade no asfalto, conforme fotos anexas. ígl

> c

Nesse sentido, pede-se à Sabesp o deslocamento <|
de equipe técnica nas vias públicas supramencionadas para a realização do
reparo definitivo do asfalto, pois, com as fortes chuvas, se nada for feito no
local, a situação tende a piorar e pode causar prejuízos financeiros aos §§
motoristas, além do risco de acidentes envolvendo os veículos e pedestres. ||

^ Kí

Na certeza de que dispensará especial atenção a â|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

(TONINHO BARBA)
Vereador

ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp da
Estância Turística de São Roque - SP

. (O

â'
ffl.

ro a

«8
.s

c nj

Atenciosamente, 5 c
®8

s-
s

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA |i
O Ç
CCT
a)'C

E °

§•=
*0 0)

Ao II
<0

PROTOCOLO N' CETSR 08/12/2022 - 15:25 14658/2022/fap

Ne^citp^A; Gonlho

Q/f(li/n ^,i/a/nixci (^^-msüca. ife ^io^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

AVENIDA GUILHERME DE ALMEIDA

ã

i

m

cgS
tMy

cg o
nIO O

10 O
f*- "P
CO.^

5í
Q flj

z-y
< c
CC QJ

Íl
Ui o
> c
-J o

< E
uj 3
W 8
Op

®

Qã-
z P
o o

âi
£.0

Ie
18
•.2>E
•o «

o A

11

ffi V)

"&S-o w
o ra

•fflffl"
o ç
c'oi
«•C

E o
3 o

8e
"O B

® C
« Q

lU O

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii; camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

RUA CECÍLIA MEIRELES

h..UJ

oh-

Is

18'
si
"í nin o
CM O

9 (D
<

9S
< C
CC52

5|
w g
uj o

3g
< £
lü 3ço 8
Op
"5 <u

i|

. CQ

II
CjO

£ £
|8
•.2>E
"D «

O A

"§-a
.ZS5
w-=

rog

1-i

(C M

•q.®
•O ís
o ®

lí
C Õl

E o
a o

w

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque,sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroQue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

RUA ÁLVARO PINTO DUARTE

s
n

f^Ui

?-±

Otn

CvjS
cvjP
oh

lâ
õ-l
C\J u

Ui ®
N o

g§
U) o

il

ÍO g
UiS
> c
-j a>

<Ê
UJ =
« g
Op

II
O ô
!- !S

II
S-oo V

s i
SO
:râE
T5 «

o\f,

Ç ÍO

28

oÇ

Rt M

•«•g
o c

c'&
®'£
E o
3 O

11
®"c
to O

12 "